
ZARZĄDZENIE NR 246/2022 

WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie realizacji zadania z zakresu dodatku osłonowego dla mieszkańców Gminy Walim 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 31 oraz .33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1834 z późn. zm.) w nawiązaniu do art. 2 ust. 18 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1), rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 
3 stycznia 2022 r. w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku osłonowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zadania z zakresu dodatku osłonowego dla mieszkańców Gminy Walim oraz wykonywania 
obowiązków określonych w ustawie o dodatku osłonowym przekazuję się do realizacji Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Walimiu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2931A1E-2316-4D61-BFB4-B3D97C6A2948. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dodatek osłonowy jest świadczeniem pieniężnym, które ma na celu zapewnić wsparcie finansowe 
osobom o niskich dochodach, a także uchronić ich przed ubóstwem energetycznym. Jest to zadanie 
z zakresu pomocy społecznej. Na mocy obowiązujących przepisów zadanie to zostało powierzone gminie. 
Pomocą społeczną w gminie zajmuje się powołana do tego jednostka – Ośrodek Pomocy Społecznej – której 
Wójt Gminy powierza niniejszym zarządzeniem zadania z zakresu ustawy o dodatku osłonowym. 

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak 

Otrzymują: 

- OPS w Walimiu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2931A1E-2316-4D61-BFB4-B3D97C6A2948. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



